
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 환경보호일반

단위: 환경교육 및 행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 7,919,703 7,589,870 329,833

국 841,440 693,740 147,700

기 110,580 110,580 0

도 201,749 190,418 11,331

군 6,765,934 6,595,132 170,802

환경보호일반 84,470 89,647 △5,177

국 0 2,700 △2,700

군 84,470 86,947 △2,477

환경교육 및 행사 3,000 6,857 △3,857

국 0 2,700 △2,700

군 3,000 4,157 △1,157

환경체험 교육 프로그램 지원 0 3,857 △3,857

국 0 2,700 △2,700

군 0 1,157 △1,157

307 민간이전 0 3,857 △3,857

국 0 2,700 △2,700

군 0 1,157 △1,157

02 민간경상사업보조 0 3,857 △3,857

ㅇ 환경생태 기행체험 프로그램 0 3,857 △3,857경정 0원

국 0 2,700 △2,700

군 0 1,157 △1,157

실버환경감시원 운영 0 1,320 △1,320

실버환경감시원 운영 0 1,320 △1,320

201 일반운영비 0 1,320 △1,320

01 사무관리비 0 1,320 △1,320

< 피복비 > 0 0 0

ㅇ 실버환경감시원 조끼 구입 0 1,320 △1,320경정 0원

자연환경 보호 514,154 239,354 274,800

국 212,420 62,020 150,400

도 16,984 12,984 4,000

군 284,750 164,350 120,400

기후변화 대응 관리 379,800 105,000 274,800

국 203,500 53,100 150,400

도 4,000 0 4,000

군 172,300 51,900 120,400

운행경유차 배출가스 저감사업(노후경유차 조기폐차

지원사업)

204,800 44,000 160,800

국 102,400 22,000 80,400

군 102,400 22,000 80,400

301 일반보상금 204,800 44,000 160,800

국 102,400 22,000 80,400

군 102,400 22,000 80,400

11 기타보상금 204,800 44,000 160,800

ㅇ 노후경유차 조기폐차비 지원

204,800 44,000 160,800경정 204,800,000원
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부서: 환경위생과

정책: 자연환경 보호

단위: 기후변화 대응 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 102,400 22,000 80,400

군 102,400 22,000 80,400

전기자동차 보급 및 충전인프라 구축사업 128,000 14,000 114,000

국 84,000 14,000 70,000

도 4,000 0 4,000

군 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 114,000 0 114,000

국 70,000 0 70,000

도 4,000 0 4,000

군 40,000 0 40,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 114,000 0 114,000

ㅇ 전기자동차 보급 지원사업

114,000 0 114,00022,800,000원 * 5대

국 70,000 0 70,000

도 4,000 0 4,000

군 40,000 0 40,000

폐기물 및 청소관리 3,779,042 3,778,507 535

국 106,500 106,500 0

도 54,321 54,200 121

군 3,618,221 3,617,807 414

친환경 청소관리 820,076 819,541 535

국 106,500 106,500 0

도 4,321 4,200 121

군 709,255 708,841 414

청소관리 일반 145,771 145,771 0

201 일반운영비 45,271 35,271 10,000

01 사무관리비 45,271 35,271 10,000

ㅇ 잔디부산물 친환경 미생물공법 활용 처리(시

범운영)(405-01에서 목변경)

20,000 10,000 10,000경정 50,000원 * 400톤

405 자산취득비 8,000 18,000 △10,000

01 자산및물품취득비 8,000 18,000 △10,000

ㅇ 잔디부산물 감량화 장비(201-01로 목변경)

0 10,000 △10,000경정 0원

폐비닐 수거보상금 지원 33,105 32,570 535

국 3,500 3,500 0

도 2,921 2,800 121

군 26,684 26,270 414

301 일반보상금 33,105 32,570 535

국 3,500 3,500 0

도 2,921 2,800 121

군 26,684 26,270 414

11 기타보상금 33,105 32,570 535

ㅇ 폐비닐 수거 장려금 지원

18,105 17,570 535경정 100원 * 181,050㎏

국 3,500 3,500 0

도 2,921 2,800 121
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 및 청소관리

단위: 친환경 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 11,684 11,270 414

식품안전관리 439,376 424,956 14,420

국 104,140 104,140 0

도 59,368 52,158 7,210

군 275,868 268,658 7,210

식품안전 관리 및 음식문화 개선 439,376 424,956 14,420

국 104,140 104,140 0

도 59,368 52,158 7,210

군 275,868 268,658 7,210

공중위생업소 개선 및 음식문화개선 170,836 156,416 14,420

도 7,210 0 7,210

군 163,626 156,416 7,210

307 민간이전 64,000 49,580 14,420

도 7,210 0 7,210

군 56,790 49,580 7,210

02 민간경상사업보조 64,000 49,580 14,420

ㅇ 음식점 입식테이블 지원사업

14,420 0 14,420703,414원 * 41개 * 50%

도 7,210 0 7,210

군 7,210 0 7,210

재무활동(환경위생과) 345,255 300,000 45,255

보전지출 45,255 0 45,255

보전지출 45,255 0 45,255

802 반환금기타 45,255 0 45,255

01 국고보조금반환금 42,514 0 42,514

ㅇ 2016년 저탄소생활 실천운동 1 0 1

ㅇ 2016년 탄소포인트제 운영 2,634 0 2,634

ㅇ 2016년 오염총량관리사업 182 0 182

ㅇ 2015년 슬레이트처리 지원사업 이자

177 0 177

ㅇ 2016년 슬레이트처리 지원사업

12,239 0 12,239

ㅇ 2016년 어린이먹을거리 안전관리 강화사업

575 0 575

ㅇ 2016년 식품안전 감시 및 대응사업

156 0 156

ㅇ 2015년 생태놀이터 조성사업 26,550 0 26,550

490원

2,633,600원

181,820원

176,120원

12,238,690원

575,000원

155,660원

26,549,880원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,741 0 2,741

ㅇ 2016년 슬레이트처리 지원사업 2,448 0 2,448

ㅇ 2016년 어린이먹을거리 안전관리 강화사업

288 0 288

ㅇ 2016년 식품안전 감시 및 대응사업 5 0 5

2,447,730원

287,500원

5,000원
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